
Technický list

TextFlow 12

10dílná sada kroužků se stupnicí pro TORCO-BLOCK, Počet kroužků se
stupnicí: 10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 358647 10

GTIN 2050002050204

Třída artiklu 30W

Popis

Provedení:
Kroužky se stupnicí z eloxovaného hliníku, popsány odpovídajícími informacemi:
· Rozsah utažení při odpovídající velikosti upínací kleštiny (vždy pro příslušný ⌀ nástroje).
· Rozsah utažení pro odpovídající tažný čep.
· Zobrazení krouticího momentu, pokud je zadána určitá hodnota.
Použití:
Kroužky se stupnicí jsou polohovány prostřednictvím kolíku na číselníkovém úchylkoměru.
Přitáhněte upínací matici tak, až zobrazovací jehla dosáhne polohy, která je označena pro použitý
průměr stopky na kroužku se stupnicí.
Vhodné pro :
Měřicí systém pro montáž nástrojů č. 358645.
Rozsah dodávky:
Včetně 5 kroužků pro standardní upínací kleštinové trny ER, 3 kroužků pro přesné upínací
kleštinové trny, 1 kroužku pro kuličkové upínací matice, 1 kroužku k obecnému udání krouticího
momentu.

Technický popis

Materiál Hliník.

Druh produktu Stupnicový kroužek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 2/2


